
 
 

ZARZĄDZENIE NR 17/2022 
BURMISTRZA MIASTA RADYMNA 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawek czynszu za najem budynków i pomieszczeń gospodarczych  wchodzących 
w skład zasobu Miasta Radymna 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.2021 
poz. 1372 z późn. zm.) art. 11 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U.2021 poz. 1899) 

Burmistrz Miasta Radymna zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się minimalną miesięczną stawkę czynszu za najem pomieszczenia gospodarczego lub 
budynku gospodarczego stanowiących własność Miasta Radymna w kwocie 0,20 zł netto za 1 m2 powierzchni 
użytkowej. 

2. Czynsz nie obejmuje opłat za świadczenia związane z eksploatacją lokalu, w szczególności opłat za: 
energię elektryczną, energię cieplną, gaz, wodę, odbiór odpadów i odprowadzanie ścieków, podatku od 
nieruchomości. 

3. Ustalona stawka, o której mowa w ust. 1 podlega corocznej waloryzacji począwszy od roku 2023 

w oparciu o wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych. W przypadku deflacji waloryzacji 
nie przeprowadza się. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Radymna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Burmistrz Miasta Radymna 
 
 

Mieczysław Piziurny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 751


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-02-18T12:36:13+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




